91A1AB28E15L 10k Bourns原装进口导电塑料电位器
产品名称 91A1AB28E15L 10k
Bourns原装进口导电塑料电位器
公司名称 深圳市合益腾电子有限公司
价格 1.00/个
规格参数 品牌:Bourns
型号:91A1AB28E15L
阻值:10k
公司地址 深圳市龙华新区民治街道樟坑一区154栋1406
联系电话 15915484030 18269106856
产品详情
91A1AB28E15L 10k Bourns原装进口导电塑料电位器
132-0-0-102 1kΩ ±3% 线绕电位器, 2.75W, 6.35 mm 直径轴
132-0-0-103 10kΩ ±3% 线绕电位器, 2.75W Vishay原装进口
132-0-0-202 Vishay 原装进口 2kΩ ±3% 线绕电位器
132-2-0-102 Vishay 1kΩ ±3% 线绕电位器, 2.75W, 6.35 mm
132-2-0-502 5kΩ ±3% 线绕电位器, 2.75W, 6.35 mm 直径轴
140-0-0-502 5kΩ ±5%1424 线绕电位器
140B00103B10 Vishay spectrol 10kΩ ±5% 线绕电位器
148 SXN 48S102 SP 0826 10kΩ ±10% 导电塑料电位器
148DXG56S103 SP 1406 10k导电塑料电位器 ±10% 线性
149 DXG 56S102 SP 1420 1kΩ ±10% 线性 导电塑料电位器
149 SXG 56S104 SP 1432 100k 金属陶瓷电位器
149 SXG 56S251 SP 1416 250Ω电位器
149 SXG 56S503 SP 1420 50k电位器
149DXG56S103 SP 1324 10k金属陶瓷电位器
149DXG56S502 SP 1405 5k电位器, 1W
149SSG 56S102 SP1429 1kΩ ±10%金属陶瓷电位器, 1W, 6.35 mm
149SSG56S103 SP 1436 10kΩ ±10%电位器
149SXG 56S105 SP 1411 500Ω ±10% 线性 金属陶瓷电位器
149SXG56S102 SP 1439 1k±10% 电位器, 1W, 6.35 mm 直径轴
149SXG56S253 SP 1421 25k电位器
149SXG56S254 SP 1428 250k 金属陶瓷电位器
149SXG56S502 SP 5kΩ ±10%金属陶瓷电位器, 1W 6.35 mm
149SXG56S504 SP 1504 500kΩ ±10%金属陶瓷电位器
149SXG565103 SP 1420 10k ±10%电位器
157-9002-102 RES 1kΩ ±20% 线性 精密电位器
157-9002-103 02 RES 10kΩ ±20% 精密电位器, 1W, 3.17 mm
157-9002-203 02 2kΩ ±20%伺服安装电位器
157-9002-203 02 RES 5kΩ ±20%精密电位计器, 1W
157-9002-203 03 RES 20kΩ ±20% 精密电位器 1W, 3.17 mm
157-21103 10kΩ ±20% 1412 精密电位器
157-21103 10kΩ ±20% 线性 精密电位器
157-21202 2kΩ ±20%精密电位器, 1W, 3.17 mm 直径轴
157-21502 5kΩ ±20% 精密电位器 1W, 3.17 mm
173-732 03 RES 1kΩ ±20% 线性 导电塑料电位器
173-732 03 RES 10kΩ ±20% 线性 导电塑料电位器
173-748 03 RES 2kΩ ±20% 线性 导电塑料电位器
173-754 03 5kΩ ±20% 线性 导电塑料电位器
173-754 03 RES 5K 正负20% LIN 正负2.0% MEX 高精度 电位计
173-776 03 RES 20kΩ ±20%导电塑料电位器 1W, 6.35 mm
203A 20k±20% 对数 电位器, 0.05W, 6 mm 直径轴
220k±20%电位器, 0.2W, 6.35 mm 直径轴
220Ω ±10% 金属陶瓷电位器, 2W, 6.35 mm 直径轴
231G 100kB ±20% 线性 碳膜电位器
248BBHS0XB25102MA Vishay 1kΩ ±20% 线性 导电塑料电位器
248BBHS0XB25252MA Vishay 2.5kΩ ±20%导电塑料电位器 0.5W
248BBHSOXB25 503MA 50kΩ ±20%导电塑料电位器 0.5W 3.17 mm
248FGJSPXB25 104MA 100kΩ ±20% 导电塑料电位器 0.5W 6.35 mm
248FGJSPXB25102MA Vishay 1kΩ ±20%导电塑料电位器, 0.5W
248FGJSPXB25103MA Vishay 10kΩ ±20% 线性 导电塑料电位器
248FGJSPXB25502MA Vishay 5kΩ ±20% 导电塑料电位器
249BBHS0XB25102KA 1kΩ ±10%金属陶瓷电位器
249BBHS0XB25103KA Vishay 10kΩ ±10% 线性 金属陶瓷电位器
249BBHS0XB25104KA 100kΩ ±10% 金属陶瓷电位器, 1W, 3.17 mm
249FGJSPXB25103KA 10kΩ ±10%金属陶瓷电位器, 1W, 6.35 mm
249FGJSPXB25104KA 100kΩ ±10% 线性 金属陶瓷电位器
249FGJSPXB25253KA 25kΩ ±10% 线性 金属陶瓷电位器
249FGJSPXB25502KA 5kΩ ±10% 金属陶瓷电位器, 1W, 6.35
249FGJSPXB25504KA 500kΩ ±10% 线性 金属陶瓷电位器
308NPC100KS 旋转电位器, 100KΩ, ±10% 原装进口
310C-001-103L 10kΩ ±20% 导电塑料电位计器 0.25W
351HE0B4WA1S22 Vishay原装电位器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)